Son épouse Sylvaine Doussot

Ses enfants Alissandre Ferreras, Coralie Garghentini et Yves-Eric Doussot
Sa belle-fille et ses beaux-fils Lise Delessert, Alexandre Ferreras et Gabriele Garghentini
Ses petits-enfants Elyne, Rosie, Thibault, Manon, Abigaëlle, Amélie et Arthur
Sa famille et ses amis
ont l'immense chagrin de faire part du décès de

Monsieur Jean-Marc Doussot

survenu le 28 mai 2024 à l'âge de 67 ans.

La cérémonie d'adieu aura lieu le lundi 3 juin 2024 à 14h00 au centre funéraire de Nyon.

(Route de Clémenty 4, 1260 Nyon, Suisse)

Merci d'être vêtu d'une touche de couleur et sans costume.

Actuellement, Monsieur Jean-Marc Doussot repose au centre funéraire de Nyon jusqu'au lundi 3 juin 2024 à 13h30.

En lieu et place de fleurs, vous pouvez faire un don pour soutenir ceux et ce que mon époux, notre papa, notre beau-papa, notre papy aimait tant:

Compte Suisse IBAN: CH37 0483 5284 2385 2300 0 Référence: 4GAWGYE3V200 Sylvaine Doussot CH

Compte Français IBAN: GB98 REVO 0099 7072 3811 67

<u>Bénéficiaire:</u> Sylvaine Doussot <u>BIC:</u> REVOGB21

> Sylvaine Doussot Chemin du Fiay 9 1273 Arzier Suisse